дело-1, Осейчук-1 Захавайло - 1

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2020                                          с. Северное                                                   № ____

О внесении изменения в постановление администрации  Северного района Новосибирской области от 29.12.2016 № 691

В соответствии с решением   Совета  депутатов  Северного  района  Новосибирской  области  от 20.12.2016 № 5 «Об утверждении порядка формирования, ведения и  обязательного  опубликования перечня   муниципального  имущества Северного  района Новосибирской области, свободного  от прав третьих лиц (за  исключением прав субъектов малого и  среднего предпринимательства)», администрация  Северного  района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в перечень муниципального имущества Северного района Новосибирской области, свободного  от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), (далее-перечень) утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 29.12.2016 № 691 «Об утверждении перечня муниципального имущества Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» изменения, исключив строки 1, 2, 3, 4 Перечня.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                          С.В. Коростелев